
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

آزمایش های ازدواجی شرح خدمت آزمایش های ازدواجی آزمایش های ازدواجی مراحل انجام

کار اولین مرحله: دریافت معرفی نامه از دفتر ازدواج اولین قدم برای انجام

آزمایش‌های پزشکی ازدواج، دریافت برگه معرفی نامه همراه با عکس دختر و پسر از دفتر

ازدواج برای انجام آزمایشات است. برای دریافت این معرفی نامه، همراه داشتن

شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه عکس ۳*۴ دو طرف الزامی است. این معرفی نامه تاریخ

ندارد و می‌توان در فرصت مناسب برای انجام آزمایش‌ها اقدام کرد. پس از دریافت معرفی

نامه، به نزدیک‌ترین مرکز بهداشت که به مراکز مرکز خدمات جامع سلامت شهری معروف

هستند؛ مراجعه کنید. دومین مرحله: انجام آزمایش‌های ازدواج در مرکز خدمات جامع سلامت

شهری، فرم‌های اطلاعات شخصی و خانوادگی درباره سابقه بیماری‌ها توسط زوج و زوجین پر

می‌شود. همچنین اطلاعات افراد، در سامانه مرکزی وزارت بهداشت ثبت می‌شود. سومین

مرحله: کلاس‌های آموزشی اولین مرحله: دریافت معرفی نامه از دفتر ازدواج اولین قدم

برای انجام آزمایش‌های پزشکی ازدواج، دریافت برگه معرفی نامه همراه با عکس دختر و

پسر از دفتر ازدواج برای انجام آزمایشات است. برای دریافت این معرفی نامه، همراه

داشتن شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه عکس ۳*۴ دو طرف الزامی است. این معرفی نامه

تاریخ ندارد و می‌توان در فرصت مناسب برای انجام آزمایش‌ها اقدام کرد. پس از دریافت

معرفی نامه، به نزدیک‌ترین مرکز بهداشت که به مراکز مرکز خدمات جامع سلامت شهری

معروف هستند؛ مراجعه کنید. دومین مرحله: انجام آزمایش‌های ازدواج در مرکز خدمات

جامع سلامت شهری، فرم‌های اطلاعات شخصی و خانوادگی درباره سابقه بیماری‌ها توسط زوج و

زوجین پر می‌شود. همچنین اطلاعات افراد، در سامانه مرکزی وزارت بهداشت ثبت می‌شود.

سومین مرحله: کلاس‌های آموزشی مدارک مورد نیاز برگه مهر شده و عکس دار از محضر برگه

مهر شده و عکس دار از محضر مدت زمان انجام خدمت آخر وقت همان روز آخر وقت همان روز

هزینه ارائه خدمت مطابق تعرفه دولتی مطابق تعرفه دولتی مدت زمان اعتبار مجوز

صادره آزمایش خون: شش ماه تست اعتیاد: یک ماه آزمایش خون: شش ماه تست اعتیاد: یک ماه

قوانین و مقررات مورد نیاز خدمت عدم مصرف داروهای کدئین دار از 72 ساعت قبل از

انجام آزمایش عدم مصرف داروهای کدئین دار از 72 ساعت قبل از انجام آزمایش برنامه

روزانه و ساعتی انجام خدمت روزهای غیر تعطیل در ساعت اداری روزهای غیر تعطیل در

Array ساعت اداری نحوه ارائه خدمت و آدرس های محل های فیزیکی و الکترونیکی خدمت

استعلام های مورد نیاز از دستگاههای دیگر و مدت زمان پاسخ برای هرخدمت Array پاسخ به

سوالات متداول و فرآیندهای آن برای هرخدمت Array معرفی یک نفر مطلع و فرآیندهای آن

برای هرخدمت و نحوه تماس با وی Array نحوه اعلام شکایت، رویه پیگیری آن و تعیین مدت

زمان پاسخ به ارباب رجوع تماس با شماره 190 به صورت 24 ساعته / مراجعه به میزخدمت

شبکه بهداشت و درمان شهرستان فیروزه واقع در بلوار معلم و ارائه درخواست کتبی

شکایت خطاب به حراست شبکه بهداشت و درمان فیروزه تماس با شماره 190 به صورت 24

ساعته / مراجعه به میزخدمت شبکه بهداشت و درمان شهرستان فیروزه واقع در بلوار معلم

و ارائه درخواست کتبی شکایت خطاب به حراست شبکه بهداشت و درمان فیروزه نحوه جبران

خسارت، رویه پیگیری آن و تعیین مدت زمان پرداخت خسارت به ارباب رجوع Array معرفی

سایر مراجع نظارتی برای احقاق حق در صورت عدم ارائه پاسخ مناسب وشایسته به شکایت

وجبران خسارت مراجعه به میز خدمت دانشکده علوم پزشکی شهرستان نیشابور واقع در

ابتدای شهرک فرهنگیان، میدان معلم و ارائه در خواست کتبی شکایت خطاب به ریاست

دانشکده علوم پزشکی، مدیر حراست یا رئیس بازرسی مراجعه به میز خدمت دانشکده علوم

پزشکی شهرستان نیشابور واقع در ابتدای شهرک فرهنگیان، میدان معلم و ارائه در

خواست کتبی شکایت خطاب به ریاست دانشکده علوم پزشکی، مدیر حراست یا رئیس بازرسی

Array نظرسنجی
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